
UCHWAŁA  nr XXIII/563/08 

 RADY MIASTA GDYNI 

z 24 września 2008 r. 

 

 

w sprawie: wydawania nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego 

taksówką na 2009 rok. 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 6 i ust.7 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym    

( tekst jednolity Dz.U. z 2007r  Nr 125 poz 874 z późn.zm.)  Rada Miasta Gdyni  uchwala  

co następuje : 

 

 

 

§  1 

 

 
Ustala się limit 200 nowych licencji na wykonywanie krajowego zarobkowego przewozu  

taksówkami osobowymi na rok 2009. 

 

 

 

§ 2 

 

 
Uchwała podlega opublikowaniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 

wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski 

 

 


